

NYHETSREV 3. juni 2023

Möndals danssportklubb

Här kommer lite uppdateringar från styrelse,

SM 27 maj på Aktiviteten i Möndal

Vilken fantastisk lyckad SM tävling det blev den 27 maj. Budgeten gick ihop och vi fick ett litet överskott som ska komma er medlemmar tillgodo under hösten. Vi satte också danssportklubben och dansskolan "på kartan" och visade vilka muskler vi har. Vi har fått så mycket positiv respons från olika håll såsom; DSF, Möndals stad, andra klubbar och ett fint reportage i Möndals Posten. Tack till alla som hjälpte till kvällen innan, på tävlingsdagen och dagen efter. Vi som jobbat med projektet har gjort en sammanfattning av allt som fungerade bra och vad vi kan göra bättre inför nästa tävling. Detta informerar vi mer om till hösten. Till nästa tävling behöver vi mer hjälp under projektets gång då det är mycket förarbete med att arrangera en tävling.

Skolprojektet

Som ni vet har vi haft flera aktiviteter på skolorna i Möndal där målet varit att få in fler barn till klubben så vi kan få mer bidrag och möjligheter till lokal för friträning. Under våren har vi haft en samverkan med RF/SISU i Möndals kommun som har haft aktiviteter på 8 skolor i Möndal. Där har vi och Möndals Dansskola varit med och haft prova på för barnen som vi tidigare informerat om. Det har varit väldigt lyckat och nu ska vi knyta ihop det med en sommarlovsaktivitet v 32. Utöver det har Dansskolan ett rabatterat erbjudande för barn till höstens barnkurser. Att rekrytera barn är en process och nu börjar vi se resultat av allt arbete. Vi planerar även barnaktivitet på höstlovet i november.

Hemsida

En grund för hemsida är klar så den ska nu fyllas med information. Vi kommer att sätta ihop en grupp som tar fram information som vi kan lägga in så vi önskar fler personer som kan hjälpa till med det. Detta börjar vi med efter semestern.

Friträning för medlemmar

Under våren har vi haft extra friträning på Aktiviteten och för hösten är det bokad Dansstudion fredagar 18-20 och söndagar 16-20 from 25 augusti till 10 december. Friträning på Pedagogen sker som tidigare på onsdagar innan och efter kursen.

Återförsäljare av skor IDS

Detta har vi informerat om i tidigare Nyhetsbrev så ta chansen att köpa billigare dansskor. Vid Stensjön i Möndal säljer Lekstudio skor från IDS. Där kan ni boka tid för att prova in och även specialbeställa skor vid behov. Kontaktuppgifter hittar ni på deras hemsida Lekstudio.se.

Vi önskar alla en härlig sommar med mycket sol och ledighet

Styrelsen

Vi som sitter i styrelsen är:

Britt-Marie Andersin, ordförande

Claire Landqvist, vice

ordförande Erica Dahlqvist,

kassör

Lucas Malina,

sekreterare Tomas Rabe

Sabina Delic

Ebba Nielsen